
 

  

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

   

от  20.12.2019                                                                                           № 8/45 

 

 

О делегировании депутата  сельской Думы Фрунзенского  сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района  

Волгоградской области 

 

  

В соответствии с  Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и законом Волгоградской области № 70-ОД от 29.05.2014 «О 

некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в 

Волгоградской области», а также на основании п. 4 ст. 18 Устава 

Фрунзенского  сельского поселения,  сельская Дума Фрунзенского  сельского 

поселения 

 РЕШИЛА: 

1. Делегировать депутата сельской Думы Фрунзенского сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области по Фрунзенскому многомандатному избирательному округу 

Семилетова Николая Владимировича депутатом в состав Среднеахтубинской 

районной Думы. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене Фрунзенского 

сельского поселения «Официальный Вестник» и разместить на официальном 

сайте администрации Фрунзенского сельского поселения в сети «Интернет». 

 

 

И.о. главы Фрунзенского  

сельского поселения                                                                       И.Н. Кобликов 

 

 

Председатель сельской Думы  

Фрунзенского сельского поселения                                           В.С. Червенко 

 


